
Istituto Comprensivo Statale "Rita Levi Montalcini" 
Via Fontanella 2 - 63821 Porto Sant'Elpidio (FM) - Tel. +39 0734 992287 - Fax +39 0734 801181 

E-mail: apic83600e@istruzione.it - PEC: apic83600e@pec.istruzione.it 

Cod.Fisc. 90055060447 - Cod.Univoco fatturazione elettronica UF15IP 

sito web: www.iscmontalcini.edu.it 

 

 

 

Prot.n. 28030   Porto Sant’ Elpidio, 19/12/2025 

All’Albo on line-sito web 

Agli Atti 

 

 

 

OGGETTO: Esito Interpello per un incarico a tempo determinato 

personale docente Scuola Primaria posto comune  classe di concorso EEEE. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Regolamento delle supplenze, Ordinanza Ministeriale numero 88 del 16 maggio 2024 

Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6- 

bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124, e di conferimento delle relative supplenze per il 

personale docente ed educativo; 

Vista la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito numero 160706 di protocollo del 09 ottobre 

2024 procedura di “interpello” di cui all’articolo 13, comma 23, dell’ordinanza ministeriale 16 
maggio 2024, n. 88 – precisazioni; 

Vista la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito numero 157048 del 9 luglio 2025 anno 

scolastico 2025/2026 – Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale; 

Visti i C.C.N.L. 29 novembre 2007, 19 aprile 2018 e 18 gennaio 2024; 

Considerato che risultano esaurite le graduatorie dello scrivente istituto e degli istituti viciniori; 

Vista la pubblicazione del proprio interpello prot. n. 27925  del 18/12/2025; 

Viste le candidature pervenute entro le ore 08.00 del 19/12/2025 come da interpello sopra citato 

DECRETA 

 

L’approvazione della graduatoria degli aspiranti interessati all’assegnazione della supplenza breve 

di n. 24 ore d’insegnamento settimanali classe di concorso Primaria posto comune presso l’ISC 

Rita Levi Montalcini di Porto S. Elpidio (FM) a.s. 2025/26 per l’incarico richiesto con le seguenti 

indicazioni: 
 

N˚ 1 SUPPLENZA BREVE SCUOLA PRIMARIA – COMUNE EEEE 

sede di servizio: Plesso Scuola Primaria “Pennesi” 

numero di ore settimanali 
di lezione: 

24 

durata della supplenza: dal 19.12.2025 AL 04.03.2026 

orario settimanale: dal lunedì al venerdì, con orario tempo pieno. 

 

 

Ai sensi dell’art. 13, comma 23 dell’O.M. n. 88/2024, risultano valutati solo i candidati in possesso 

dei sottoelencati requisiti in ordine di priorità: 

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico prof.ssa LUCIA VAGNONI

mailto:apic83600e@istruzione.it
mailto:apic83600e@pec.istruzione.it
http://www.iscmontalcini.edu.it/


Istituto Comprensivo Statale "Rita Levi Montalcini" 
Via Fontanella 2 - 63821 Porto Sant'Elpidio (FM) - Tel. +39 0734 992287 - Fax +39 0734 801181 

E-mail: apic83600e@istruzione.it - PEC: apic83600e@pec.istruzione.it 

Cod.Fisc. 90055060447 - Cod.Univoco fatturazione elettronica UF15IP 

sito web: www.iscmontalcini.edu.it 

 

 

 

 

1.Possesso dell’abilitazione per l’accesso alla classe di concorso scuola primaria posto comune 

(EEEE) con punteggio attribuito ai sensi della Tabella “A/1” allegata alla O.M. n. 88/2024; 

 

2.Studenti che nell’anno accademico 2025-26 risultano iscritti almeno al 3° anno del corso di 

laurea in scienze della formazione primaria o ad annualità successive, avendo conseguito almeno 

150 CFU (crediti formativi universitari) con punteggio attribuito ai sensi della Tabella “A/2” 

allegata alla O.M. n. 88/2024 

 

I candidati che non soddisfano i requisiti previsti dall’interpello al prot. n. 27925 del 18/12/2025 

sono esclusi dalla seguente graduatoria. 
 

 

Graduatoria di Interpello per n° 1 supplenza breve SCUOLA PRIMARIA – COMUNE  EEEE 

A.S. 2025-26. 

 

POSIZIONE 

GRADUATORIA 

 

COGNOME E NOME 

REQUISITI IN ORDINE DI 

PRIORITA' (O.M. 88/2024) di 

cui all’elenco sopra indicato 

PUNTEGGI 

TITOLI 

VALUTABILI O.M. 
88/2024 

1 PERTICARINI GIULIA 
       Requisito n.2  

Punti 15 - Tab.A/2 

 

Avverso il presente decreto è possibile presentare istanza di ricorso all’indirizzo 

apic83600e@istruzione.it entro Venerdì 19 dicembre 2025 alle ore 10:30, data dopo la quale questo 

decreto sarà considerato definitivo. 

 

 
Informativa sul trattamento dei dati personali. 

I dati personali che entreranno in possesso dell’Istituto saranno trattati nel rispetto dei principi di liceità, correttezza, 

trasparenza, limitazione della finalità, minimizzazione dei dati, esattezza, limitazione della conservazione, integrità e 

riservatezza, nonché delle libertà fondamentali e, in ogni caso, in conformità alla normativa di settore vigente, ai sensi del 

DLgs 196/2003 e del DLgs 101/2018 con il quale la normativa nazionale è stata adeguata alle disposizioni del 

Regolamento UE 2016/679 "Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati", divenuto applicabile dal 25/05/2018. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Lucia Vagnoni 

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico prof.ssa LUCIA VAGNONI

mailto:apic83600e@istruzione.it
mailto:apic83600e@pec.istruzione.it
http://www.iscmontalcini.edu.it/
mailto:apic83600e@istruzione.it

		2025-12-19T08:53:16+0000
	Lucia Vagnoni




